Slovensky pohar v steeloch 2012/2013 - celkové poradie - Zeny
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Vidova Martina
Kvasnic¢kova Petra
Ivancéikova Gabriela
Nagyova Katarina
Kopkasova Dominika
Pocklanova Lucia
Knapova Anita
Pilkova Lenka
Hajekova Helena
Salzerova Kristina
Lietuvnikiene Natali
Vidova Viktoria
Pupalova Dominika

Kacaliakova Alexandra

LiSkova Jana
Farna Karolina
Kolandrova Lubica
Chmeliarova Lucia
Blazkova Zuzana
Drtilova Lenka
Vargova Lucia
Cibulova Michala

Mesto, stat
Lucenec

Belusa

Nitra

Povazské& Bystrica
Kosice

Brezno
Bernolakovo
Dubnica nad Vahom
Rimavskéa Sobota
Trnava

Trnava

Bratislava
Lucenec

Velky Krtis

Zilina

CZE

Lab

Zilina

Zilina

CZE

Kosice

Lucenec

Body spolu

180
117
87
84
56
33
32
27
22
21
20
20
11
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region 1 zapad - Dubnica - 10.8.2013
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region 1 stred - B.Bystrica - 10.8.2013

regién 1 vychod - PreSov - 24.8.2013

- Bab-21.9.2013
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N region 2 zapad - Nitra - 19.10.2013

regién 2 stred - B.Bystrica - 12.10.2013

regién 2 vychod - PreSov - 13.10.2013

N A © MSR-Trnava- 16.11.2013
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region 3 zapad - Nitra - 25.1.2014

region 3 stred - Brezno - 25.1.2014

33

22

11
10

region 3 vychod - Presov - 25.1.2014



Micova Viera
Bordlokova Marcela
Danisova Katarina
Moravkova Magdaléna
Pavlakova Mariol
Cerfianska Martina
Jarolimova Alexandra
MikuSiakové Erika
Hozakova Veronika
Kubatkova Zuzana
Certikova Lenka

Bratislava
Kosice
Nitra
Malacky
Prievidza
Trencianske Teplice
Pezinok
Krupina
Malacky
Trnava
Novaky

Do rebricka su zapocitané turnaje:

Regén 1 zdpad - Dubnica nad Vahom (10.8.2013)
Region 1 stred - Banska Bystrica (10.8.2013)
Region 1 vychod - PreSov (24.8.2013)
Slovensky pohar 1 - Bab (21.9.2014)

Regiodn 2 stred - Banska Bystrica (12.10.2013)
Regién 2 vychod - PreSov (13.10.2013)
Regidn 2 zapad - Nitra (19.10.2013)
Majstrovstva SR - Trnava (16.11.2013)
Region 3 zapad - Nitra (25.1.2014)

Regién 3 stred - Brezno (25.1.2014)

Region 3 vychod - PreSov (25.1.2014)
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4 hracky
0 hracok
0 hracok
4 hracky
0 hracok
0 hracok
6 hracok
9 hracok
0 hracok
4 hracky
0 hracok



